平成25年10月28日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 コ ロ ワ イ ド

代表者名 代表取締役社長 野尻 公平

 (コード番号 7616 東証第一部)

 (連絡先電話番号 045-274－5970)

特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成26年３月期第３四半期の個別損益におきまして、特別損失を計上いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上とその内容について

平成25年８月19日付「北海道事業に関する組織再編に関するお知らせ」にて公表いたしました

通り、平成25年10月1日付で新設された株式会社アトム北海道の株式の全てにつき、同日付で

当社の連結子会社である株式会社アトムに譲渡いたしました。これに伴い、平成26年３月期第３四

半期の個別損益において、関係会社株式売却損923百万円を計上いたします。

２．連結業績への影響

本件株式譲渡は、当社連結グループ間の取引のため、平成26年３月期の連結通期業績への影響は

ありません。

以 上